ИЗЈАВA ЗА СОГЛАСНОСТ

Изјавувам дека сум запознаен/а со Политиката за приватност на „мЗаедница“ и се согласувам да ги откријам моите лични податоци за целите на користење на истата.

[bookmark: _GoBack]Воедно, запознаен/а сум дека имам право да ја повлечам оваа изјава за согласност во секое време, како и дека нејзиното повлекување не влијае на законитоста на обработката, заснована на дадената согласност пред нејзиното повлекување.
